
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н7>"M[Ra1/>FО   
№ 525/01/11.1-22 від 19.01.2022 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ 

 Київ №   

Про затвердження Порядку формування, 

ведення та доступу до Реєстру 

постачальників послуг з психологічної 

реабілітації для ветеранів і членів їх сімей 

 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 7 Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів із психологічної 

реабілітації постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей 

загиблих (померлих) таких осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 липня 2017 року № 497 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 02 жовтня 2019 року № 863),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок формування, ведення та доступу до Реєстру 

постачальників послуг з психологічної реабілітації для ветеранів і членів їх 

сімей, що додається. 

 

2. Директорату реабілітації та медичного забезпечення забезпечити 

подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

І. Драганчук. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр Юлія ЛАПУТІНА 


